
   
 
 
 24.08.2020 

 

 

 
 Pälkäneen Kunta p. 03 579 11 
 Keskustie 1 etunimi.sukunimi@palkane.fi 
 36600 Pälkäne palkane.fi 
 

 
KANKAINEN KASVOMASKI 
 
 
Oikealla tavalla käytetty kankainen kasvomaski saattaa vähentää hengitystie-eritteiden leviämistä 
ympäristöön, mikä saattaa vähentää virustartuntojen mahdollisuutta.  

Kasvomaski voi olla viruksen levittäjä. Jos päälle puettua maskia puetaan päälle edestakaisin , sen 
ulkopinnasta ja käsistä voi joutua epäpuhtauksia suojaimen sisäpuolelle ja hengityselimiin. 

Huono kunto, hengitystiesairaudet, sydän- ja verisuonitaudit ja korkea ikä, aiheuttavat sen, että kasvomaskia 
ei välttämättä jaksa käyttää tai terveysongelmat voivat pahentua. Älä siis tuputa maskin käyttöä kenellekään, 
koska niiden käytön turvallisuutta käyttäjälle ei voi tietää. 

Älä pue mitään maskia pikkulapselle. Maski on vaikea saada pysymään liikkuvan lapsen kasvoilla ja siitä ei 
ole hänelle hyötyä. Pahimmillaan maski nauhoineen saattaa aiheuttaa lapselle jopa tukehtumisvaaran, kun 
maski valahtaa kaulalle ja nauhat sotkeentuvat. 
  
Kun käytät kankaista kasvomaskia, muista että, kasvomaskin paikalleen asettaminen ja poistaminen vaatii 
huolellisuutta, jottei likaantunut maski aiheuta tartuntariskiä. 

Muistilista maskin käyttöön 

 Pese kädet, ennen kuin puet puhtaan maskin. 
 Älä koske kasvomaskiin, kun se on ylläsi. 
 Älä juo tai syö maskin käytön aikana. 
 Jos kosket maskin pintaan käytön aikana, pese tai desinfioi kätesi. 
 Pese kädet ennen maskin riisumista. 
 Riisu maski ottamalla vain sen takaa kiinni. Älä koske maskin ulkopintaan. 
 Pese tai desinfioi kädet maskin poistamisen jälkeen. 
 Pese kangasmaski vähintään 60 asteen, mutta materiaalin salliessa 90 asteen 

pesuohjelmalla tai keitä sitä viisi minuuttia vedessä, johon on lisätty hieman pesuainetta. 
Huuhtele ja kuivaa maski paikassa, jossa on raitis ilma. 

Älä unohda turvaväliä – kasvomaski on vain lisäturva 

Muista maskia käyttäessäsi myös hyvä käsi- ja yskimishygienia, fyysisten tai lähikontaktien välttäminen sekä 
kasvojen, nenän ja suun koskettelun välttäminen. 

Tuotetiedot: 
Valkoinen kasvomaski, laskostettu koko n 7x22 cm , kiinnitys kuminauhoilla. 
Materiaalina puuvillapalttina 150g, BCI-sertifioitu, Avainlippu-tuote 
Pesu 60 - 90°C 
Maski suositellaan pestäväksi ennen käyttöönottoa. 


